1101030102 Rurnasanind Uszdufau fquiau 2566

Ayl U Wwaudl Eal-liet Wil druuid duaudy duauidy 1l ludfty TludrAtyasiniie
006045 006062 034017 Uszion fm wydianas | 2l (3)=(1H2)
380,638.31 14362 18,389.30 399,171.23
1 1o 66 |Suluamisedtiu OPD+ER+wIARALLVE +TuRNTIH+DPAC+BEMMIIL (nulow) 11,934.00 RE RE66060102 | 1800004973 | 1ilv. 66 411,105.23
2 | 28w.66 [Suduanusziriu OPD+ER+UIMALING 1 UANTIN+DPAC+BBNMIY (Fulaw) 11.833.00 RE RE66060202 | 1800004975 | 2ilu. 66 422,938.23
3 | 68866 [Fuduanuszdriu OPD+ER+UMunUIvE +#uANTIN+DPAC+BaNWMITY (Rulow) 6.585.00 RE RE66060602 | 1800004977 | 6 i 66 429,523.23
4 | 7866 [Twldrmsegunm qnwiinsin - awdau. 1 Tou 26/5/66 380.00 RE RE66060702 | 1800005055 | 7 fle. 66 429,903.23
5 | 7din66 [nwldmmsiagunm grviinsd - aueduatuunasesdiuiodiu s.ataziny Tou 26/5/66 23,650.00 RE RE66060702 | 1800005055 | 7iiu. 66 45355323
6 | 78066 [wulsdy seliruimsduding wiou e, 2566 Snu 2 e 9,500.00 RE RE66060702 | 1800005055 | 7w 66 463,053.23
7 7ie 66 |Fuluamusziniy OPD+ER+wInAulvi +umnssu+OPAC+oenwtie (Rulaw) 7.393.50 RE RE66060702 | 1800005055 | 7 il.u. 66 470,446.73
8 | 7ie66 |Sulduamuszdriu OPD+ER+wnRHUINE+¥UnnT31+DPAC+BRNMNY 33,580.00 JR JR660607 300002873 71y 66 504,026.73
9 | 8iiw 66 |Suluamuszdriu OPD+ER+umunung +¥unnssu+DPAC +oaawuae (Rulou) 5,673.00 RE RE66060802 | 1800005057 | 8 il. 66 509,699.73
10 | 9din 66 |rwlddmsngumm gruilnafa - awdou. 5 Tow 26/5/66 5,630.00 RE RE66060902 | 1800005128 | 9 iLu. 66 515,320,73
11| 9w 66 [swlddwmnguam qroviimsén - anen. 1 Tou 31/5/66 4.240.00 RE RE66060902 | 1800005128 | 9iiu. 66 519,569.73
12 ] 9fe 66 |eldrmsanguam gl - Feusnan s.olass Tou 20/5/66 27,220.00 RE RE66060902 | 1800005128 | 9 il 66 546,789.73
13 | 9dlw 66 [neldridnumene vl -nsandiyfinens Tew 6/6/66 423,060.90 RE RE66060902 | 1800005128 | 9 i.e. 66 969,850.63
14 | 9de 66 [weldrmsaeguon qrviinasdr - amilan. ¢ Tew 1/6/66 43,540.00 RE RE66060902 | 1800005128 | 9 fi.e. 66 1.013,390.63
15 | 9fiu 66 |uleduy ulfwimsimndng eu e, 2566 S 31 s1e 85,250.00 RE RE66060902 | 1800005128 | 9 ilu.'66 1,098,640.63
16 | 98w 66 |SuRuaadssiriu OPD+ER+INAUNYINE+TURNT s+ DPAC+pBnmie (Julow) 11,416.50 RE RE66060902 | 1800005128 | 9 dl.b. 66 1,110,057.13
17 | 1248 66 |Suluanusedriu ’ . |oPo+ERAmuslvE+umnT T+ DPAC+BBAMY (Rulow) 4,595.00 RE | RE66061202 | 1800005134 | 12 . 66 1,114,652.13
18 | 12ile. 66 [Fuluasuszdriu OPD+ER+MUNUING +TUANTIL+DPAC+BRAMEY 31,644.50 R JR660612 300002001 | 12l 66 1,146,296.63
19 | 133666 |Suluanusedriv OPD+ER+umUNUIN+uRNTSU+DPAC+BBAMIY (Rulow) 5,140.00 RE RE66061302 | 1800005137 | 13die. 66 1,151,436.63
20 | 14ile. 66 |Suduasussdriu OPD+ER+nUsUINE+UANTII+ DPAC+HEBNWIY (Fuloy) 6,865.00 RE RE66061402 | 1800005169 | 14 dlu. 66 1,158,301.63
21 | 153666 [Wwhnady suwsnlnedrgadin 006045 650,000.00 R R660000033 | 300002025 | 151it. 66 508,301.63
22 | 154866 |rwhinady swmsnysinedigaiu 006062 423,000.00 R R660000034 | 300002026 | 1513L.4. 66 85,301.63
23 | 1518 66 |uldrmieguam qruilmsd - Seudanans s.quatesnil Teu 15/6/66 96,120.00 RE RE66061502 | 1800005236 | 15 fLe. 66 181,421.63
24 | 151666 [fuduamuszdriu | OPD+ER+unuNU LY+ UANS U+ DPAC+BRAMLIL (Rulaw) 3,860.00 RE REG6061502 | 1800005236 | 15ilu. 66 185,281.63
25 | 153ie. 66 |SuRuamussiniu OPD+ER+uImusU g+ uANST+DPAC+00NMNY 14,669.00 R JR660615 300002991 | 151ib. 66 199,950.63
26 | 1610, 66 |Suluamussdniu OPD+ER+tnusulvin+unnssu+DPAC+sanvitiae (Rulaw) 5,600.00 RE RE66061602 | 1800005241 | 16ilb. 66 205,550.63
27 | 193866 |Suluanussiriu OPD+ER+UMuen MY+ YUANTI+ DPAC+08AMITY 20,240.00 JR JR660619 300002994 | 19 ile. 66 226,790.63
28 | 193866 |Sutiuasuszdriu OPD+ER+uImuHUNY+uANTTN+OPAC+DanWIY (Rulow) 8,808.00 RE RE66061902 1800005253 | 19 fiv. 66 234,598.63
29 | 20iie.66 |swldnmsisgunm guilnisi - drfnsutlastumunaliedt 10 quasivend Teu 14/6%66 - 24,840.00 RE RE66062002 | 1800005281 | 201y 66 259,438.63
30 | 20ile.66 |swlddmsvannm ' gnilmsdn - Foudaumsdnucl Teu 2/6/66 43,310.00 RE REG6062002 | 1800005281 | 20 Lo, 66 302,748.63
31 | 208666 |srelammsvaunm X awilnsén - aweu. oe. Tou 2/6/66- 3 31,040.00 RE RE66062002 | 1800005281 | 20 %.u. 66 333.768.63
32 | 2080 66 |swldnmsavgeam grmidnasda - evaven, oa. Tow 6/6/66 - 6.470.00 RE RE66062002 | 1800005281 | 20 1lo. 66 340,258.63
33 | 2086 66 [Awrmnionloudu gwilnisdn - svavdn. oa. Tow 6/6/66 1 s 30.00 PP 66:045-033 | 4700013926 | 20 fib. 66 340,228.63
34 | 2080 66 {FuRuanusziniu OPD+ER+AwsUlNy+TuANTTU+DPAC+BONWMUIY (Rulow) 10,145.00 RE RE66062002 | 1800005281 | 20 flb. 66 350,373.63
35 | 2108 66 |3wldBu Smnireren 0.13 Sy 7 499 1500 v, [drineumaiahupladn Tou 21/6/66 10,500.00 RE RE66062102 | 1800005309 | 21 fi.e. 66 360,873.63
36 | 21§ie 66 |iwldnemu avay. swlfnsmuvinussiugunmuviend Tou 7/6/66 550.00 RE RE66062102 | 1800005309 | 21 flu. 66 361,42363




Ayl udeud sams Wil ity {1uauidu iy aalfludAty ludAtyanuia
) . 006045 006062 034017 dssian fm wedtsnans | aaad Br(1}2)
37 | 21iiv 66 |vwldmmoguam arviimst - Tsadoudnnawiy Tou 20/6/66 19,790.00 RE RE€6062102 | 1800005309 | 21 iLe. 66 381.213.63
38 | 2tiiw 66 |eldAmaeguam armiimsdn - awdov. Tou 7/6/66 o 5,610.00 RE RE66062102 | 1800005309 | 21 ilv. 66 386,823.63
30 | 210 66 [vwldadnymea grviimsdn - s Ussiudenuiumnys Tou 12/6/66 20,325.00 RE RE66062102 | 1800005309 | 21 ii.y. 66 407,148.63
40 | 21ilw 66 |Assnndouloudy %su:d.f - ausyseiudemuiunnssy Tou 12/6/66 - 6.00 PP 66-045-034 4700014047 | 21 §ib. 66 407,142.63
41 | 218w 66 |Fuduaadszdniu OPD+ER+AkRUlYG+URNTTIH+DPAC+sanUe (Rulbu) 2.310.00 RE RE66062102 | 1800005309 | 21 iLu. 66 409,452.63
42 | 22iip. 66 |Twldminminena aovitnautaBnena Tou 21/6/66 765,367.20 RE RE66062202 | 1800005342 | 22 fi.n. 66 1,164,819.83
43 | 22iie. 66 {Twldrmsingenm gruilrnsavgquamusssd Uidh Wavdidlne $hdn Tou 20/6/66 49,040.00 RE RE66062202 | 1800005342 { 22%i.t. 66 1.213.859.83
a4 | 22166 |Twlddmanguam aviliasegunusednd awd ee Toy 20/6/66 1,940.00 RE RE66062202 | 1800005342 | 22i.b. 66 1.215,799.83
a5 | 22166 |aelddinvmeiua avay nesuaiaiuguanmuaresiulse PP lowu/6/66 655000 | RE RE66062202 | 1800005342 | 22 iib. 66 1,222,349.83
46 | 221e.66 |swldmrinymenna avag neauaiaaiuguamuaztesiulia PP ©.16/6/66 20000 | RE RE66062202 | 1800005342 | 221dlv. 66 1,222,549.83
a7 | 224l 66 [vwlddmingunm qvilFmrrsguamuszdl awd an Tou 7/6/66 43,450.00 RE RE66062202 | 1800005342 | 22 ilu. 66 1,265,999.83
48 | 227,66 [Suluamussdniy OPD+ER+wamuslnp+iumn s+ DPAC+BanMg (Wulou) 1,329.00 RE RE66062202 | 1800005342 | 22ile. 66 1,267,328.83
49 | 221w 66 |Fulauluidineds Ardnawmiunsensn A8 nna iquinu 2566 234,580.00 KO P660000766 | 3600013178 | 27 flu. 66 1,501,908.83
50 | 228866 [Afamineninszne Ad nna fiquieu 2566 o 135,742.40 PM P660000766 | 4700014392 | 27 ilu. 66 1,366,166.43
51 | 224866 [Ar¥namineunsznen avnsniasimindansirugiquat 2 9,100.00 PM P660000766 | 4700014392 | 27 fL.u. 66 1,357,066.43
52 | 22iip.66 |Aviminunsznen maenhifissaanzinszninasruga 2 1,632.00 PM P660000766 | 4700014392 | 27 ilb. 66 1,355,434.43
53 | 22ile.66 |fuleudurinads nawnudreadedin wna . 4,691.60 ! KO P660000768 | 3600013180 | 27 ilu. 66 1,360,126.03

54 | 224866 [Ardnminaunzm 33:%3&%5? nng -0 469160 : PM P660000768 | 4700014390 | 27 fl.u. 66 1,365.434.43
55 | 22fe. 66 [Ardnamiineunszne nbanudnreadnein nna - 4,691.60 g PM P660000T66 | 4700014392 | 27 1L, 66 1,350,742.83
56 | 22ip. 66 [FulauRwhnaf . rziudean 11,702.00 : KO P660000767 | 3600013179 | 27 Lb. 66 1,362,444.83
57 | 22866 [Arframinnunsnen Al rziudean - 11,702.00 PM P660000767 | 4700014391 | 27 ilb. 66 1,350,742.83
58 | 22iie. 66 {Avd¥raminaunssnen A sziudenn . - 11,702.00 PM P660000T66 | 4700014392 | 27 ilv. 66 1,339,040.83
59 | 221ie. 66 |A¥wminewnzznsn FUIANTBENAY - 19,245.00 PM PE60000766 4700014392 | 27 3i.. 66 1,319,795.83
60 | 2238.66 |AEramincunsenga AuNsRiaRNnINEWINNUNIENINASTIT qUA - 47,130.00 PM P660000766 4700014392 | 27 3. 66 1,272,665.83
61 | 228066 |Ardraminaunsznsas nemuiffuiiienisdng nos. deu Aquieu 2566 - 5,337.00 PM P660000766 | 4700014392 | 27 fi.v. 66 1,267,328.83
62 | 22iiw 66 |Fulaududhnads AmauunumaUfifau ARBLUIULENIAT FIU RIHMIAN 2566 i 96,725.00 . KN PE60000788 | 3600014389 | '27 fLv. 66 1,364,053.83
63 | 221y 66 |AmauunumnlfiEnu AADLILMILENIIAY REU WOBMAN 2566 2 96,726.00 PM P660000788 | 4700014389 | 27 fio. 66 1,267,328.83
64 | 23ile 66 [FuRuamiszdniy OPD+ER+uaInunUlnE+HLUANTS+OPAC+BBAWMIZY (Rulow) 4,945,00 RE RE66062302 | 1800005402 | 23 dlu. 66 1,272,273.83
65 | 26%e. 66 [Suduamlszdiu OPD+ER+uanukilne+MuANTsu+ DPAC+BBAWIY (Rilow) 49,100.00 RE RE66062602 | 1800005466 | 26 fl.u. 66 1,321,373.83
66 | 26l 66 [Fuluanuszdriy OPD+ER+wamklne+uANTT+OPAC+BBAMIIY (RulBy) i 9,565,00 RE RE66062602 | 1800005466 | 26 fib. 66 1,330,938.83
67 | 268e. 66 |Suluamdszdiiu OPD+ER+1AAMKUINE+ViLANTTN+DPAC+BEAMIY 38,196,50 R JR660626 300003096 | '26 fL¢. 66 1,369,135.33
68 | 267866 |vuléidu selfiameon ‘sunmingrismaiaruiuiariodiu funsquedgenguavdila 216,500.00 ) R JR660626 300003096 | 26 fl.e. 66 1,564,635.33
69 | 27466 |FuRuamUszitiu OPD+ER+wImunulns+unngTu+OPAC+Bonmie (Fulew) a.wmm.,oo RE RE66062702 | 1800005517 | :27 ilu. 66 1,600,630.33
70 | 28%is.66 |1eldtu ywltdiamaioy sunmingasermaiasuiuiariodiu fumsquadierguasgiia’ | 181,300.00 ’ R JR660628 300003123 | 28%.u. 66 1,781,930.33

71 | 2894 66 |Fuluamussdniu d OPD+ER+u MmNy +fUANTINLOPAC+BBMIMNY | » 30,860.00 JR JR660628 300003123 ”Nm fl.u. 66 1,812,790.33
72 | 284966 [Fuluamuszdriy g OPD+ER+uRuHUIng+unnTsL+DPACHBBNMLIY .E&us ’ 14,115,00 RE RE66062802 | 1800005523 | ‘28 il.u. 66 1,826,905.33
73 | 28dm. 66 [vvhnad : sumsnjelnsiiguia 006062 b ) ' . |- 75500000 JR R660000036 300003105 | '28 fl.u. 66 1,071,905.33
74 | 280,66 |Uvhned ) sumsnslneungady 006045 o - 900,000.00 JR R660000035 | 300003104 vm fLy. 66 171,906.33




aauf dudeudl sEms il Uy d1uauiu duuly waldludAty ludrAgyaanaa
006045 006062 034017 sz im wailienas | 2.l B)=(1H2)
75 | 291ie. 66 |Suduaausedriu OPD+ER+wmunung +unnssu+DPAC+aaNIAY (Hulaw) 8,050.00 RE RE66062902 1800005525 | 29 fi.. 66 179,955.33
76 | 30di. 66 |swlddu selarameiliou 'auswé’nqmsmmaﬁ'nw?maw"ms‘iu FrumsquaKgeguazii’ 9,800.00 R JR660630 300003124 | 30 f.e. 66 189,756.33
77 | 303e. 66 |Suluaausedriu OPD+ER+unuNUlNE+uANsU+DPAC+BBNWIIY 21,310.00 JR JR660630 300003124 | 30 die. 66 211,065.33
78 | 30ilu. 66 |Sutuanuszaniu OPD+ER+umuNulne+uanssu+DPAC+oBnMaY (Julou) 4,215.00 RE RE66063002 | 1800005529 | 30 ii.e. 66 215,280.33
189,569.31 571.72 25,139.30
auvde Aquieu 2566 215,280.33
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